Kính gửi: Phòng Kinh tế, Văn phòng UBND Tỉnh

Thực hiện Thông báo số 109/TB-VP ngày 04 tháng 8 năm 2022 của Văn

phòng Đoàn Đại biểu Quốc hội và Hội đồng nhân dân Tỉnh về ý kiến kết luận

của Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh tại phiên họp thường kỳ tháng 7 năm

2022, theo đó có cho ý kiến đối với một số nội dung do UBND Tỉnh trình (có

văn bản kèm theo); Chánh Văn phòng UBND Tỉnh chỉ đạo:

Giao Phòng Kinh tế tham mưu UBND Tỉnh gửi hồ sơ đề nghị xây dựng

02 dự thảo Nghị quyết
(1)

 theo quy định tại Điều 114 Luật Ban hành văn bản quy

phạm pháp luật 2015 (được sửa đổi, bổ sung năm 2020), trình Thường trực Hội

đồng nhân dân Tỉnh xem xét, cho ý kiến./.

Nơi nhận:
- Như trên (thực hiện);

- Chủ tịch, các PCT/UBND Tỉnh (b/c);

- Lãnh đạo VP/UBND Tỉnh;

- Phòng THVX (đ/c Khánh - theo dõi);

- Lưu: VT, THVX (Phong).

CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Phú

(1)

 (1) Nghị quyết quy định nội dung và mức chi hỗ trợ hoạt động tổ chức các buổi họp mặt, họp báo với cơ quan

báo chí trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp; (2) Nghị quyết quy định nội dung và mức chi quà tặng nhân kỷ niệm ngày

Thương binh - Liệt sĩ (27/7) và Tết Nguyên đán trên địa bàn tỉnh Đồng Tháp.

UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

VĂN PHÒNG
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:               /VPUBND-THVX Đồng Tháp, ngày          tháng 8 năm 2022

V/v thực hiện ý kiến kết luận của

Thường trực HĐND Tỉnh tại phiên họp

thường kỳ tháng 7 năm 2022

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T14:14:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Phú<nvphu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T15:44:34+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T15:44:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-09T15:45:03+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!